183 *Quintina laus.*

SI te laudarem, Quintina, suberbior es:
Te Laudare equidem nolo, superba sat es,

184 *Filius Terra.*

Cœlum ad nos spectat, calum spectemus eponeret?
Nam Deus astra dedit cœlo, oculosque tibi.
Vix tibi pars terreni terræ milena videatur:
Cœlum dimidia cernere parte licet.
Cur igitur cœlo terram, fultissime, præfers?
Ut mos est, matrem plus patre forsan amas.

185 *Species infima.*

Sit licet humanum genus inter cetera summum,
Jure tamen species infima dictus homo:
In cœlo minima est hominum pars, maxima in Orcu.
Humanum infelix qui neget ergo genus?

186 *De invidia, paradoxon.*

Si plus virtutis forer, invidie minus esset:
Quo virtutis enim plus, vitii minus est.

Jacobus * Sextus Scotiz, Primus
Britanniz Rex; Bonum omen.

187 *Ad Britanniam.*

Hæpe quod optatum, speratum vix fuit olim,
Accedit hoc inter spemque metumque tibi,
Lucrofus cecidit tibi * Senio & * Unio jactus:
Fauslaque fortunæ est alca jacta tuæ.

* See *Acc the best chance of the Dice.*

96 EPIGRAMMATUM.

Cor unum, via una.

- 188 Ad Jacobum Primum, Regem Britannie
Magnae, &c.

Bis manibus duo sceptra geris; linguisq; loquuntur
Quatuor imperii sub ditione tui.
Lingua Britannorum quamvis non una, cor unum est,
Unio Regnorum sit modo facta trium,
Primus in orbe hominum divisit pectora Dæmon:
Divisit linguis primus in orbe Deus.

- 189 Reges & Prophetæ.

Rex extra patrem, vel maximus, haud habet ullum
Imperium: in patria nemo Propheta fidem.

Virtus.

- 190 Ad Illustriſſ. D. Henricum Davers,
Baronem de Dantefay.

Virtutem Genii duo semper in orbe sequuntur:
Hic bonus, ille malus; Gloria & invidia.

- 191 Invidia.

Livor edax hominum vivorum encomia carpit,
Ut defunctorum corpora vermis edit.

- 192 In Battuſ.

PAucatibi semper respondeo multa roganti:
Non quia multa rogas, sed quia stulta rogas.

- 193 Somnus, Mars.

In somni, quanquam simulo pro tempore mortem;
Non est pars vitæ dulcior illa meæ,
Permitum est in morte igitur, quid tam sit amarum,
Tam dulcis cum sic mortis imago, sopor.

- 194 Curia facultarum.

Jurisconsultum dignantur adire Clientes:
Cur, nisi divitias quod bona summa putant?
Accerit Medicum cum lector affigitur, æger:
Corporis est hominum cura secunda salus:
Theiologus, quæ primum accertere debuit ægro,
Ultimus, & quanquam nemo vocavit, ad est.

- 195 Patientia amatoria.

Vis voro potiaris amans? patiaris, oportet,
Si vis in dulci vivere pace pati.

- 196 In

196 Grammati
Scis p197 Uoni ſi
Sic
Viventi
Vinita198 Verilogi
Acq
Senoru
Circum199 A Urum
Fec200 R Atus an
Oma201 O Mae
Or202 P Apoll
DenAt quam
Hoc zeta203 R Ediſt
Tigini